
1 

 

 
 
 

Oznámení obecního ú řadu 
• Oznamujeme občanům, že byla rozšířena síť kontejnerů na plasty. Na stávající místa 

byl přidán jeden kontejner a nové stanoviště je vytvořeno na křižovatce Horní a Dolní 
Zádvoří u Kleinových. 

• V sobotu 4.7.2015 bude sběrný dvůr Bořitov - Černá Hora uzavřen. 
• Zastupitelstvo obce na svém jednání projednalo situaci v samoobsluze. K 31.10.2015 

končí nájemní smlouva stávajícímu nájemci panu Jiřímu Sedláčkovi. Zastupitelstvo 
pověřilo radu obce vypracovat dodatek ke stávající nájemní smlouvě. Tento bude 
předložen ke schválení zastupitelstvu obce. 

 

Oznámení školy 
ZŠ a MŠ Bořitov 
• Pá 29.5. – zástupci jednotlivých tříd ZŠ nás reprezentovali na atletických závodech 

v Rájci-Jestřebí. V silné konkurenci škol z Doubravice, Ráječka a Rájce-Jestřebí 
získali celkem devět medailí v jednotlivých disciplínách. 

• Po 1.6. – SDH  Bořitov připravil pro  MŠ i ZŠ  zajímavý program ke Dni dětí. 
V prostorách hasičské zbrojnice měly děti možnost dovědět se, v čem spočívá náročná 
práce hasičského sboru, seznámily se s technikou a vozovým parkem a také si 
zasoutěžily. Děkujeme bořitovskému SDH za realizaci celé akce a obecnímu úřadu za 
finanční příspěvek. 

• Út 9.6. – žáci 1. - 3. ročníku se zúčastnili besedy v Obecní knihovně Bořitov 
s tématem: F. Nepil, „Půvabné pohádky“. Byla to poslední beseda v tomto školním 
roce, kterou pro naše děti připravila Městská knihovna Rájec-Jestřebí a paní 
Odehnalová z Obecní knihovny Bořitov. Děkujeme! 

• Čt 11.6. – děti MŠ i ZŠ zhlédly na Orlovně hezké  divadelní představení „Ať žijí 
duchové“, které pod vedením maminek připravili jejich vrstevníci a starší kamarádi. 

• Pá 12.6. – žáci, kteří reprezentovali naši školu na Olympiádě malotřídních škol 
v Ráječku, vybojovali v konkurenci 9 družstev krásné 3. místo ve vybíjené i malé 
kopané. 

• Po 15.6. – děti MŠ i ZŠ dostaly od kulturní komise Bořitov dárek ke Dni dětí v podobě 
představení plného písniček z filmových pohádek „Hrajeme si s pohádkou“. 

• Ne 21.6. – na „Školní akademii 2015“ se děti ze školy i školky v místní sokolovně 
společně rozloučily se školním rokem 2014/2015.  Potěšily svými vystoupeními 
všechny, kteří se přišli podívat.  Zároveň jsme se rozloučili s odcházejícími žáky 5. 
ročníku a přivítali budoucí prvňáčky mezi školáky.  

• Po 22.6. – všechny ročníky ZŠ se vydaly na výlet na hrad Šternberk, kde byl pro ně 
připravený dobrodružný, téměř tříhodinový program.  

• V pátek 26.6. jsme zakončili školní rok a začaly nám prázdniny.  
Provoz MŠ bude pokračovat do 10. července. 
 

Chci poděkovat všem rodičům, kteří v uplynulém školním roce pomohli naší škole formou 
finančních či materiálních příspěvků – paní Repkové, Kafoňkové, Chovanové, Kovalové, 
Entlerové, manželům Gottwaldovým, Beranovým, Hořavovým, Kučerovým, maminkám 
předškoláků, které připravily bohaté občerstvení na tradiční akci „Spaní ve školce,“ 

BOŘITOVSKÝ   ZPRAVODAJ 
Ročník 2015/číslo 7 



2 

 

manželům Křížovým, panu Jelínkovi, panu Kakáčovi a tatínkům, kteří se zapojili do 
drobných oprav a  vyklízení školy před zahájením stavebních prací o prázdninách. 
Za zaměstnance školy i školky přeji všem krásné prázdniny! 
                                                                                       PhDr. Šárka Hlavatá, ředitelka 
školy 
 

TJ Sokol Bo řitov 
V posledním červnovém týdnu bylo ukončeno pravidelné cvičení cvičebního roku 

2014/2015 v tělocvičně, přejeme všem cvičícím i cvičitelům hezké prázdniny. V průběhu 
července budou provedeny v sokolovně potřebné opravy a údržbové práce. Z větších akcí 
především rekonstrukce pánských WC, na kterou jsme získali finanční dotaci z 
Jihomoravského kraje a oprava - zpevnění ploch venkovního areálu u budovy sokolovny. 
 
Silniční cyklistické závody „O mistra Bořitova 2015 “ 

Letošní  47. ročník tradičního silničního cyklistického závodu „O mistra Bořitova“, 
zařazený Českou unií sportu do akce „Sportuj s námi“, se uskutečnil v neděli 31. května. 
Z důvodu nepříznivého počasí byl na poslední chvíli závod posunut z původního termínu o 
týden později,  ale i přes problémy způsobené změnou termínu se závod vydařil a proběhl 
za krásného slunečného počasí. Soutěžilo 77 sportovců v 16 kategoriích a všichni 
závodníci, kromě radosti ze závodění,  si odnesli díky organizátorům a sponzorům dárky, 
vítězové na prvních až třetích místech také medaile a diplomy. 

Za zajištění organizace a zdárného průběhu závodu děkujeme všem pořadatelům z TJ 
Sokol Bořitov  a také sponzorům:  Obec Bořitov, Cyklo plus Rájec-Jestřebí, TJ Sokol 
Bořitov. 

Umístění v jednotlivých kategoriích na medailových místech: 
odrážedla, ročník 2013:   1. Marek Gerneš, 2. Jáchym Krejčí, 3. Nikola Lengálová   
odrážedla,dívky roč. 2012:   1. Kristýna Gryzová, 2. Anna Škaroupková, 3.Pavlína Kopecká 
odrážedla,chlapci roč.2012: 1. David Včelař, 2. Šimon Včelař, 3. Eliáš Svoboda 
kola ,ročník 2012:    1. Jakub Kolínek  
koloběžky ,dívky 4-5 roků:   1. Emma Odehnalová   
odrážedla, chlapci 4-5roků: 1. Matyáš Macháček, 2. Patrik Dvořáček, 3. Jakub Kovář 
kola: 
dívky 4-5 roků: 1. Kateřina Špidlová, 2. Kateřina Hrůzová, 3. Tereza Lengálová 
chlapci 4-5 roků: 1. Dalimil Entler, 2. David Čiháček, 3. Petr Dvořáček 
dívky  6-7 roků: 1. Zuzana Gernešová, 2. Aneta Kovalová, 3. Eliška Poláková                                                  
chlapci 6 roků: 1. Martin Špidla, 2. Matěj Kafoněk, 3. Adam Včelař 
chlapci 7 roků: 1. Nicolas Kučera, 2. Adam Ambroz, 3. Pavel Dvořáček 
dívky  8-9 roků: 1. Karolina Vojáčková, 2. Sára Schiffnederová, 3. Dominika Lančová  
chlapci 8-9 roků: 1. Ondřej Jašek, 2. Jiří Sázavský, 3. Tomáš Topolář  
dívky 10-11 roků: 1. Valentina Bezděková, 2. Klára Beranová, 3. Markéta Blažková 
chlapci 10-11 roků: 1. Ladislav Odehnal, 2. Filip Sedláček, 3. Jan Bartek    
okruh kolem Bořitova:   1. Pavla Odehnalová, 2. Anna Komprdová, 3. Adriana Odehnalová 
okruh kolem Bořitova:   1. Petr Jašek, 2. Jiří Odehnal, 3. Tomáš Bartek 
 

Oddíl nohejbalu: 
TJ Sokol Bořitov, oddíl nohejbalu uspořádal v sobotu 27.6.2015 na nově zregenerovaném 
hřišti u sokolovny tradi ční turnaj v nohejbalu dvojic o „Pohár starosty TJ" . Po 
dramatických a vyrovnaných zápasech bylo po sečtení výsledků následující pořadí: 
 

1. místo  Petrák Lukáš, Zouhar Petr   6. místo  Malík Tomáš, Polák Josef 
2. místo  Kafoněk Michal, Škaroupka David  7. místo  Filouš Pavel, Onderka Zd. 
3. místo  Málek Michal, Mareček Milan ml.  8. místo  Hudec Karel, Musil Ladislav 



3 

 

4. místo  Mareček Milan, Mareček Petr   9. místo  Málek Karel, Schiffneder P. 
5. místo  Filouš Martin, Fojt Antonín    
Po předání cen a vyhlášení výsledků byl turnaj zakončen závěrečným společenským 
posezením. Všem účastníkům děkujeme za předvedené výkony a těšíme se na hojnou 
účast na dalším turnaji v srpnu. 
 
Zprávy z oddílu kopané 
 
Výsledky mistrovských utkání v kopané: 
 
Muži „A“ – I. A t řída skupina A   

20. kolo Ne 3.5. 2015 
Bořitov - Slovan Brno 1:1 (1:1) 
branka: Jarůšek T. 

21. kolo Ne 10.5. 2015 
Bořitov - Hrušovany 1:5 (1:1) 
branka: Hrazdíra M. 

22. kolo So 16.5. 2015 
Dobšice - Bo řitov 1:0 (0:0) 
 

23. kolo So 23.5. 2015 
Bořitov – Tasovice B 4:1 (2:1) 
branky: Jarůšek T. 3, Buchta R. 

24. kolo Ne 31.5. 2015 
Kunštát – Bo řitov 8:2 (2:0) 
branky: Chloupek L., Bezděk R. 

25. kolo Ne 7.6. 2015 
Bořitov – Lipovec 4:3 (1:2) 
branky: Jarůšek T. 2, Doležel J.,Chloupek L. 

26. kolo Ne 14.6. 2015 
Líšeň B – Bo řitov 4:0 (2:0) 
 

14. kolo Pá 19.6. 2015 
Bořitov – Boskovice 2:7 (1:4) 
Branky: Doležel J., Jarůšek T. 
 

Tabulka I. A t řída skupina A – muži 
 

1. Boskovice 26 16 7 3 74 : 38 55 
2. Líšeň B 26 13 10 3 58 : 26 49 
3. Slovan Brno 26 14 5 7 52 : 34 47 
4. Kunštát 26 14 4 8 69 : 43 46 
5. Dobšice 26 13 3 10 56 : 24 42 
6. Slatina 26 13 3 10 54 : 44 42 
7. Hrušovany 26 9 4 13 47 : 62 31 
8. Žebětín 26 8 7 11 42 : 58 31 
9. Miroslav 26 7 9 10 35 : 44 30 
10. Šlapanice 26 6 11 9 43 : 42 29 
11. Tasovice B 26 8 4 14 30 : 58 28 
12. Bořitov 26  7 6 13 34 : 63 27 
13. RAFK Rajhrad 26 7 3 16 53 : 70 24 
14. Lipovec 26 5 8 13 46 : 57 23 

 
Muži „B“ – III. t řída  

16. kolo Pá 1.5. 2015 
Bořitov B - Knínice 0:3 (0:1)  

20. kolo   Ne 3.5. 2015  
Bořitov B - Adamov 2:2 (2:2) 
branky: Majer L., Machorek J. 



4 

 

21. kolo   Ne 10.5. 2015 
Drnovice - Bo řitov B  5:1 (3:0) 
branka: Zouhar P. 

22. kolo   Ne 17.5. 2015  
Bořitov B - Vísky  2:2 (2:1) 
branky: Modrák K., Majer L. 

23. kolo   So 23.5. 2015  
Bořitov B - Ostrov  3:2 (2:1) 
branky: Modrák K., Machorek J. 2 

24. kolo   Ne 31.5. 2015  
Svitávka - Bo řitov B  5:2 (3:0) 
branky: Beneš M. 2 

25. kolo   Ne 7.6. 2015  
Bořitov B  - Vranová 1:4 (0:3) 
branka: Majer L. 

26. kolo   Ne 14.6. 2015  
Kotvrdovice – Bo řitov 3:0  kontumačně 

 
Tabulka III. t řída – muži 

 
1. Ráječko B 26 18 3 5 83 : 44 57 
2. Adamov 26 17 4 5 92 : 32 55 
3. Drnovice  26 18 1 7 82 : 44 55 
4. Svitávka 26 15 2 9 75 : 57 47 
5. Skalice 26 15 1 10 61 : 49 46 
6. Boskovice B 26 14 2 10 90 : 74 44 
7. Velké Opatovice 26 12 5 9 62 : 61 41 
8. Knínice 26 11 4 11 64 : 53 37 
9. Vísky 26 9 8 9 62 : 66 35 
10. Ostrov 26 9 7 10 50 : 64 34 
11. Bořitov B 26 8 2  16 37 : 75 26 

12. Vranová 26 6 3 17 45 : 87 21 
13. Kotvrdovice 26 5 2 19 32 : 81 17 
14. Lažany 26 2 2 22 28 : 76 8 

 
II.třída - OP dorost, skupina A  

Č. Hora/Bo řitov/Boskovice B - Drnovice/Vod ěrady 2:1 (1:0) 
Branka: Bawi Van 2 

 
II.třída - OP dorost, o 1. – 8. místo  
Č. Hora/Bo řitov/Boskovice B – Knínice 3:2 (1:1) 
branky: Bawi Van 2, Sedláček 
V. Opatovice - Č. Hora/Bo řitov/Boskovice B 2:2 
branky: Bawi Van, Kolář K. 

Č. Hora/Bo řitov/Boskovice B - Letovice 0:4 (0:1) 
 

Lysice/Kunštát – Č. Hora/Bo řitov/Boskovice B 2:8 (1:4) 
branky: Bawi Van 3, Dvořák 3, Hladký 2 
Č. Hora/Bo řitov/Boskovice B – Velké Opatovice 0:2 (0:2) 
 
Letovice - Č. Hora/Bo řitov/Boskovice B 4:4 (1:2) 
branky: Grenar, Henek, Koláček, Růžička 



5 

 

Č. Hora/Bo řitov/Boskovice B - Lysice/Kunštát 7:0 (2:0) 
branky: Bawi Van 2, Vorlický 2, Grenar, Hlaváček, Strya 
Knínice - Č. Hora/Bo řitov/Boskovice B 3:0 (2:0) 
 

Tabulka II.t řída - OP dorost, skupina A 
 

1. Letovice 8 7 1 0 73:16 37  
2. Rájec-Jestřebí 8 6 1 1 68:26 34  
3. Knínice 8 5 0 3 48:34 22  
3. Velké Opatovice 8 5 1 2 30:30 22  
5. Lysice/Kunštát 8 3 0 5 41:41 16  
6. Č.Hora/Bo řitov/Boskovice B 8  3 1 4 34:34 16  
7. Lipůvka 8 1 0 7 18:52 12  
8. Olomučany 8 0 0 8 16:94 6  

 

OP starší žáci, skupina A  

Knínice - Č. Hora/B ořitov  9:0  (3:0)  
  
OP starší žáci, o 3. – 13. místo 

Č. Hora/Bo řitov – Ráje čko 2:1 (1:1)         branky: Pavlíček 2 
Č. Hora/Bo řitov – Lipovec/Adamov 0:2 (0:0)  
 Ráječko - Č. Hora/Bo řitov 5:1 (4:0)         branka: Mach 

Lipovec/Adamov - Č. Hora/Bo řitov 3:0   kontumačně 

 
Tabulka OP starší žáci, 9. - 13. místo 

 
9. Lipovec/Adamov 6 6 0 0 47:8 18 

10. Ráječko 6 5 0 1 36:6 15 
11. Č. Hora/Bořitov 4 1 0 3 3:11 3 
12. Velké Opatovice 4 0 0 4 9:32 0 
13. Vísky 4 0 0 4 2:40 0 

 
SDH Bořitov 

Po úspěšném minulém měsíci se naši závodníci snažili co nejvíc navázat a hájit 
role favoritů. Na závodní trati v Sychotíně, kam si přijeli zazávodit i ti nejmenší, ukončili 
starší žáci svůj pokus 3. místem, mladší žáci 12. místem a naše přípravka obsadila místo 
13.    
 Další klání čekalo na družstva mužů, kteří 31.5. vyrazili na druhé kolo Velké ceny 
Blanenska do Jabloňan. Kvalitní trať slibovala rychlé časy, což se potvrdilo a ani naši muži 
nechtěli být pozadu. Družstvo A obsadilo 12. místo s časem 18:75, družstvo B obsadilo po 
chybě 28. místo. 
 V pondělí 1.6. byl pro žáky místní základní školy uspořádán Den dětí na hasičské 
zbrojnici. Děti byly seznámeny s prací hasičů, a to jak teoreticky tak i prakticky. Prohlédly 
si požární techniku, výzbroj i výstroj a i něco málo z dovedností mladých hasičů.  

Další závodní den následoval 6.6. kdy mladší a starší žáci vyrazili do Rájce-
Jestřebí, kde mladší žáci vybojovali 6. místo a starší žáci 5. místo. Odpoledne se 



6 

 

závodníci vystřídali a odjížděli dorostenci se staršími žáky na závody do Šebetova, starší 
žáci zde zabojovali a získali 3. místo, dorostenci obsadili v kategorii:  
 

Mladší dorost:   Střední dorost:   Starší dorost: 
Pospíšil David     1. místo  Sedláček Martin      8. místo Kučera David     3. 
místo 
Kučera Martin     2. místo 

V sobotu 6.6. se  konalo v Brně na stadionu VUT Krajské kolo v Požárním sportu, 
na které se po vítězství v okresním kole vydalo naše družstvo mužů. Zde svými 
vyrovnanými výsledky předvedli skvělé výkony a zaslouženě vybojovali 2. místo. 

 

 V neděli 7.6. proběhlo třetí kolo Velké ceny Blanenska, které se tentokrát konalo na 
domácí trati v Bořitově. Za účasti 35 družstev mužů a 17  družstev  žen  si  nejlépe  vedli  
naši  muži  A,  kteří  skvělým  časem  17:21  obsadili 1. místo, družstvo B s časem 20:95 
obsadilo 24. místo. U žen si slávu za nejlepší umístění odváželo družstvo ze Sychotína za 
čas 16:58. 
 

 Následující víkend byl opět plný závodní atmosféry. V sobotu 13.6. se vydalo naše 
družstvo starších žáků bojovat na Krajské kolo hry Plamen, které se konalo v Přísnoticích 
u Brna. Ráno čekal na závodníky Závod požární všestrannosti. Ten se našemu týmu 
podařilo vyhrát. V následných disciplínách si závodníci vybírali horší i lepší chvilky, které 
v následném celkovém součtu určovaly konečné pořadí. V tom pak našemu sboru 
náleželo  nádherné 2. místo.  Žáci zde předvedli, že jsou hodni závodů na vyšších 
úrovních, což  dokazuje ztráta pouhých 4 vteřin na štafetě 4x60, které je dělily od postupu 
na Mistrovství republiky.  
 

 V neděli 14.6. odjela naše družstva na čtvrté kolo Velké ceny Blanenska do 
Senetářova. Zde družstvo A obsadilo 12. místo s časem 18:18, družstvo B místo 14. 
s časem 18:28. 
 

 Do třetice víkendové hasičské klání, které začalo v sobotu 20.6. ve Vyškově na 
atletickém stadionu. Sem se rozjeli dorostenci z celého kraje na Krajské kolo Dorostu. Zde 
po těžkých bojích a za nepříznivého deštivého počasí vybojovalo naše družstvo nádherné 
3. místo. V závodech jednotlivců nás reprezentoval Pospíšil David, Fojt Jan a Kučera 
David. Ve stejně nepříznivých deštivých podmínkách jako u družstev se i tak našim 
závodníkům dařilo a v celkovém hodnocení obsadili v kategorii: 
 

Mladší dorost:   Střední dorost:   Starší dorost: 
Pospíšil David     1. místo  Fojt Jan      2. místo   Kučera David     2. 
místo 
 

Tímto bych chtěl všem závodníkům a jejich trenérům poděkovat za vzornou reprezentaci 
obce Bořitov na krajských kolech, stejně tak i všem fanouškům, kteří naše závodníky 
podporovali ve všech krajských kolech.  
 

Zvláště pak chci  popřát Davidu Pospíšilovi co nejvíce úspěchů při reprezentaci na 
Mistrovství ČR hry Plamen a sout ěže dorostu , které proběhne 8.-12.7.2015 na 
Atletickém stadionu ASK Slavia Praha – EDEN. 
Více informací o Mistrovství na: https://www.dh.cz 
 

 V neděli 21.6. se všechny týmy i jednotlivci vydali do Ostrova u Macochy, kde 
dopoledne proběhly závody žáků, v nichž se mladší žáci umístili na 5. místě a starší žáci 
na 3. místě. Odpoledne pak změřili svoje síly dorostenci. Ti i přes nepříznivé počasí 
všechny disciplíny dokončili a v celkovém hodnocení obsadili v kategorii: 
 

Mladší dorost:   Střední dorost:   Starší dorost: 



7 

 

Pospíšil David     1. místo  Fojt Jan         7. místo  Kučera David     1. 
místo 
Kučera Martin     4. místo  Sedláček Martin  13. místo Zíma Michal      3. 
místo 
Svoboda Martin  6. místo 
 

Nadále probíhá odběr vysloužilých elektrospotřebičů. Odběr bude prováděn vždy 
každou první středu v měsíci na hasičské zbrojnici. Individuálním termín lze domluvit s p. 
Janem Fojtem na tel. 728 951 738. 

 
Orel Bo řitov 
• V sobotu 27. června proběhlo v okolí Orlovny rozloučení se školním rokem. Děti si 

užily krásné sportovní a dobrodružné odpoledne. Děkujeme všem, kteří přispěli ke 
zdárnému průběhu této akce. Jednota Orel Bořitov přeje nejen školákům, ale všem 
příjemné prožití prázdnin. 

• V neděli 12. července se koná bořitovská pouť k BOLESTNÉ MATCE BOŽÍ  do 
Sloupu. Pěší poutníci vyjdou v 6,00 hodin z mostu pod kostelem a autobus vyjede v 
6,45 hod. od Manga se zastávkou v Černé Hoře a Jestřebí. Mše sv. ve Sloupě jsou v 
7,30 hod. a poutní v 10,30 hodin. Poj ďme pod ěkovat Matce Boží ze Sloupu za její 
ochranu.  

 

FBK ORLI BO ŘITOV 
Ve dnech 25. – 27.6.  jsme  se zúčastnili Mezinárodního florbalového turnaje Hummel 
Open Game v Brně.  První dva dny  jsme hráli zápasy o umístění ve skupině, kde jsme  
po velkých bojích vydřeli  3. místo  a zajistili si tak postup přímo do vyřazovacích bojů. Zde 
jsme  ale  narazili na velice silného soupeře, který hraje o 5 soutěží výše a tak bohužel náš 
tým  prohrál.  Nyní  budeme mít  2 týdny pauzu a poté započne letní příprava. 
 
Kulturní komise 
Kulturní komise pro vás  po prázdninách připravuje: 

- malování na chodníku 
- Halloween 
- pochod pohádkovým lesem 
- rozsvěcení vánočního stromu 
- divadlo 
- adventní koncert 
- Mikuláše, který se uskuteční v neděli 6.12.2015 

 Přesné informace a termíny  budou uvedeny v aktuálních Bořitovských zpravodajích. 
 Přejeme všem krásné léto. 
 
Klub d ůchodc ů 
Klub důchodců oznamuje účastníkům zájezdu do Jánských Lázní, že odjezd je 18. 
července  v 7,15 hod od Manga. 
 



8 

 

 

Společenská rubrika 
Naši jubilanti v m ěsíci červenci 2015  
Janíčková Vlasta  Podsedky 147 
Hlaváček Jaroslav  Pod Chocholí 318 
Klučka Jiří   Podsedky 135 
Burgerová Ludmila  Dolní Zádvoří 117 
Machanová Vlasta  Trávníky 226 
Musilová Marie  Rolínkova 256 
Kupsa Zdeněk  Chlumská 300 
Filipová Helena  Rolínkova 312 
Fojt Jan   Dolní Zádvoří 261 
Tesařová Marie  Podsedky 191 
Grim Alois   Sokolská 88 
Šebková Věra  Úvoz 145 
Štěpánková Ludmila Pod Kostelem 96 
Řídký Oldřich  Podsedky 192 
 
Všem občanům, kteří v tomto měsíci oslaví významné životní jubileum, přejeme všechno 
nejlepší, hodně zdraví a životní pohody. 
 
 
Rozpis pohotovostních služeb stomatolog ů - červenec 2015 (8 – 13 hod) 
 
  4.7. MUDr. Havlová Blansko, Pražská 1b 516 418 786 
  5.7. MUDr. Hepp Rájec, Šafranice 101  516 434 055 
  6.7. MUDr. Hosová Rájec, Zdrav. středisko 516 432 138 
11.7. MUDr. Hošák Adamov, U Kostela 4  516 446 428 
12.7. MUDr. Nečasová Blansko, ZŠ TGM,  Rodkovského 2 607 812 963 
18.7. MUDr. Chatrná  Boskovice, Lidická 10 537 021 289 
19.7. MUDr. Chatrný Boskovice, Lidická 8 516 456 109 
25.7. MUDr. Chomátová Adamov, Smetanovo nám. 327  516 447 606 



9 

 

26.7. MUDr. Jaklová Boskovice, Smetanova 24    516 454 046 
 
Mimo výše uvedené je služba zajištěna  v Úrazové nemocnici v Brně, Ponávka 6, tel. 545 
538 111 ve všední dny od 17,00 do 7,00 hodin. O sobotách, nedělích, svátcích  24 hodin. 

 

Výbor pro kulturu a sport a Fotbalový klub Černá Hora 

Vás srdečně zvou na koncert Veselé trojky 

v pátek 28. srpna 2015 od 18 hodin 

na výletišti za Domem s pečovatelskou službou. 

Předprodej vstupenek ve Vinotéce pod lipami, rezervace na e-mailu vtkoncert@seznam.cz. 


